
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 19830/2021-UVCR-5 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Čtečky čárových kódů“ 

Zadavatel obdržel dne 21.06.2021 prostřednictvím e-mailu žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

Dotaz:  

Dovolím se Vás zeptat ohledně veřejné zakázky k výběru zařízení. 

Podle čeho jste prosím vybírali parametry HW, který je uvedený v příloze č.3? 

Dovolil bych si navrhnout jiné zařízení od Zebry a tím je konkrétně Zebra MC3300xR s 
integrovanou čtečkou UHF RFID viz přiložený katalogový list. 

Tento terminál bohužel nemá slot pro SIM kartu. 

Bylo by toto alternativní zařízení od Zebry pro vaši aplikaci vhodné? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje výrobky uvedené ve výzvě s konkrétními parametry z důvodů kompatibility se 
stávajícím software zadavatele pro evidenci a inventarizaci majetku, který obsahuje integrované 
ovladače pro poptávané čtečky čárových kódů a nutnosti přenosu dat přes mobilní připojení, 
konkrétně přes slot SIM karty, resp. připojení LTE z důvodu ročních a dílčích inventarizací majetku 
na lokalitách a v místnostech, které nejsou plně pokryty Wi-Fi signálem. 

Zadavatel v čl. 2.3. výzvy k podání nabídky umožňuje nabídnutí rovnocenného řešení splňující 
minimální technickou specifikaci uvedených výrobků, tzn. že nabízené rovnocenné řešení musí 
splnit všechny technické parametry uvedených výrobků. 

Zadavatel dále upozorňuje, že v rámci vysvětlení zadávací dokumentace nebude posuzovat 
splnění minimálních technických parametrů konkrétních výrobků. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje. 

V Praze 

Ing. Tomáš Kučera 
zástupce ředitele Odboru informatiky 

mailto:posta@vlada.cz

		2021-06-23T13:18:59+0200
	Ing.  Tomáš Kučera




